Состав залогового имущества должника, выставляемого на реализацию путем 

проведения открытых торгов с ценой продажи, определенной на основании отчетов от 

от 24.09.2024 № 944-2/2024: 

ЛОТ  № 1. Автомобиль легковой LADA LARGUS, год выпуска – 2013, VIN 

XTAFS015LD0725534, по цене 606 000 (Шестьсот шесть тысяч) рублей. 

3.4. Продажа Имущества Должника осуществляется в электронной форме, в строгой 

очередности и последовательности: 

3.4.1. Проведение Первых торгов; 

3.4.2. Проведение Повторных торгов со снижением начальной цены на 10% (Десять 

процентов);